Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

 RESULTADO FINAL DO EDITAL 9/2020 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público,
o resultado final do EDITAL Nº 9/2020-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE DOCENTES
ORIENTADORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
- EDITAL CAPES 01/2020 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR MATEMÁTICA.

Classificação Nome do candidato Pontuação Obtida Item 4.6

1º Maria Lucia Panossian 55,6 (cinquenta e cinco
vírgula seis) Prioridade I

2º Luciana Schreiner de
Oliveira 34 (trinta e quatro) Prioridade I

3º Edna Sakon Banin 33,6 (trinta e três vírgula
seis) Prioridade I

Pelo item 9.7, o candidato classificado na 1ª colocação que também está classificado na 1ª ou 2ª
colocação no edital 08/2020-DIRGRAD-CT deverá optar por somente um dos programas.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2020.

Prof. Aurea C. M. Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional Câmpus Curitiba

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/02/2020

SEI/UTFPR - 1332571 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 2 18/02/2020 23:33

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 18/02/2020, às 23:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1332571 e o código CRC 47095FCB.

Referência: Processo nº 23064.003925/2020-15 SEI nº 1332571

SEI/UTFPR - 1332571 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 2 18/02/2020 23:33